
 

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 квітня 2019 року                                        № 55 

 

Про видалення зелених насаджень на території села Гора Бориспільського 

району Київської області 

 

Відповідно до п.п. 7 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 р. № 1045 

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», Правил охорони електричних мереж, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 4 березня 1997 р. № 209, Правил 

утримання зелених насаджень у населених пунктах України затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 квітня 2006 р.  № 105,  з метою 

запобігання аварійним відключенням повітряних ліній електропередач, 

виникненню інших аварійних ситуацій, у тому числі небезпеки для життя  або 

здоров’я людей, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести розчистку трас повітряних ліній електропередач по вул. Лісова 

та Грушевського (парк «Ошитківський»), в селі Гора Бориспільського району 

Київської області. 

2. Роботи по проведенню розчистки трас повітряних ліній електропередач 

проводити із залученням підприємства або фізичної особи підприємця, що 

мають відповідні документи для здійснення таких видів робіт.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                Р.М. Дмитрів 


